

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัด - โสภะเหมือดแอ่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านหนองแสง ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หมายเหตุ อ้างอิงราคากลางพาณิชย์ เดือน พฤษภาคม ปี2560 , และราคาตามท้องตลาดในเขตพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ใช้งานอาคารเนื่องจากอยู่ในเขตชุมชน)	630,215.24	1.3074	823,943.40	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (ก่อนดำเนินการ)			-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			826,943.40	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			826,600.00	
	ตัวอักษร				(แปลงสองหมื่นพันหกกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ
(นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)

ผู้ประมาณราคา/นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ์ ชัยบ้านกุด)

ความเห็นของปลัด/รองปลัด ทต.บ้านผือ.....

ลงชื่อ

(นายทวิช รุ่งเรือง)

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ

(นายธนบดี กุมพิทักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัด - โสกเหมือดแอ่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านหนองแสง ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 เมตร ยาว 364.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,456 ตร.ม.

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ 1 ป้าย

ประมาณการโดย : นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับเกลี่ยดินคันทาง	1,456.00	ตร.ม.	-	-	8.00	11,648.00	11,648.00	
1.2	งานทรายถมปรับระดับ	72.80	ลบ.ม.	410.00	29,848.00	-	-	29,848.00	
1.3	งานผิวจราจร คสล. 240 ksc.	218.40	ลบ.ม.	2,009.00	438,765.60	306.00	66,830.40	505,596.00	
1.4	งานเหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. 20x20 ซม.#	1,516.00	ตร.ม.	25.00	37,900.00	5.00	7,580.00	45,480.00	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 มม.	0.160	ตัน	15,514.00	2,482.24	-	-	2,482.24	
1.6	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน(คิด20%)	28.00	ตร.ม.	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
1.7	ค่าติดตั้งไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	141.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,753.00	18,753.00	
1.8	ตะปู	36.00	กก.	50.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
1.9	แอสฟัลท์ (ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	59.20	ลิตร	15.00	888.00	-	-	888.00	
1.10	ค่ายาแนวรอยต่อคอนกรีต	148.00	ม.	-	-	10.00	1,480.00	1,480.00	
1.11	ลูกรังไหล่ทางกว้าง 0.50 ม.	30.00	ลบ.ม.	128.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
1.12	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	รวม							630,215.24	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา
 (นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)
 นายช่างโยธา